
Oferta pachet produse de curatenie conform anunt ADV1096982

I.D.: 43719244

Data publicarii	14.08.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.200,00 RON - 4.200,00 RON

Descriere: Oferta pachet produse de curatenie conform anunt ADV1096982. - sapun lichid - 810 kg X 1.50 LEI = 1215.00 LEI - saci 240l - 210 seturi X 5.40 LEI = 1134.00 LEI - saci 35l - 210 seturi X 2.10 LEI = 441 LEI - rezerva mop - 300 bucati X 3.20 LEI = 960 LEI - crema abraziva - 150 buc X 3.00 LEI = 450 LEI TOTAL FARA TVA = 4.200,00 LEI
